\V(eh a2 L DR R Fernverkehr Baden - Miillheim/Basel - Mulhouse - Siidfrankreich / Paris und zur. (Auswahl)

Stand: Juni 2024

Bahnhdfe in Auswahl Montag - Sonntag, nicht alle téaglich

Infos Mo-Fr Mo-Sa U
Emmendingen Zug ab 05:50 08:15 09:05 12:20
Freiburg, Hauptbahnhof ab| 05:28 06:27 08:32 09:02 09:18 12:38
Schallstadt, Bf | 06:33 08:38 | | 12:43
Bad Krozingen, Bf | 06:37 08:42 | 09:27 12:48
Heitersheim, Bf | 06:41 08:46 | 09:31 12:52
Miillheim, Bf an| | 06:48 08:51 | 09:36 12:57

Infos Mo-Fr
Miillheim, Bf Bus TERab| | 07:01 09:03 | | 13:09
Neuenburg, Bf | 07:07 09:09 | | 13:15
Basel, SBB an]06:20 | | 09:47 10:25 |

Infos |[Mo-Fr SaSo |
Basel, SBB Zugab06:37 | 07:21 | 10:34 |
Mulhouse Ville, Bf an] 07:09 07:36 07:44 09:38 10:54 13:44

Infos Mo-Fr
Mulhouse, Ville TGV ab 07:46 07:52 09:57 10:57 13:57
Belfort-Monbélird TGV 08:08 08:14 10:18 | 14:18
Besancon TGV 08:31 08:39 10:41 | 14:41
Dijon, Ville 09:02 09:11 11:11 11:59 15:11
Paris, Gare de Lyon an 10:42 | | 13:38 14:42 |
Lyon, Part Dieu 10:56 11:37 12:56 14:32 | 16:56 17:06
Valence TGV | | 13:47 14:00 15:08 16:54 17:50 |
Avignon, TGV | 12:45 14:27 | | | | 18:12
Aix-en-Provence, TGV | 13:10 14:49 | | | | 18:35
Marseille, St-Charles an | 13128 > -> 1457 15:04 | | 15:28 16:55 | | 18:50
Toulon | 15:40 | | | 17:40 | |
Cannes | 16:57 | | | 18:58 | |
Nice, Ville an | 17:36 | | | 19:36 | |
Nimes 12221 > 12:38 12:46 14:37Q 15:55 16:33 17:41 8:32Q
Montpellier, Saint-Roch an 12:54 > 13:06 13:11 15:00Q 16:24 16:59 18:11 8:55Q
Narbonne 13:59 14:22 17:23 17:58 19:19
Carcasonne 14:32 | | 18:31 |
Toulouse-Matabiau an 15:18 | | 19:17 |
Perpignan 15:01 18:02 19:58
Barcelona, Sants an 16:31 19:34 21:27
Bahnhafe in Auswahl Montag - Sonntag, nicht alle téaglich
Barcelona, Sants ab 09:28 Mo-Sa
Perpignan ab 06:56 10:58
Toulouse-Matabiau A | | 10:42
Carcassonne 06:39 | | 11:28
Narbonne 07:16 07:37 11:41 12:03
Montpellier Saint-Roch an/ ab 08:31 08:50 12:52Q 12:56 13:57
Nimes 09:19 13:17Q 13:24 14:25
Nice, Ville ab 07:02 | | | 12:03
Cannes 07:31 | | | 12:34
Toulon 08:50 | | | 13:49
Marseille, St-Charles ab] 08:12 09:46 | | | 14:32 15:56
Aix-en-Provence, TGV 08:26 10:00 | | | 16:10
Avignon, TGV 08:48 10:23 | | | 16:32
Valence, TGV an/ab| | | 10:04 13:55 15:14 17:12
Lyon, Part Dieu 10:04 11:38 | | 16:04 18:04
Paris, Gare de Lyon an| | | 12:18 16:12 | |
Paris, Gare de Lyon abl | | K 1422 | |
Paris, Gare de I'Est abl | | 13:51 | 17:24 | |
Dijon Ville | 13:38 | | | 17:50 19:49
Besancon TGV 12:00 14:09 | | | 18:22 20:19
Belfort-Monbéliard TGV 12:27 14:32 | 16:41 | 18:47 20:45
Mulhouse Ville, Bf an] 12:50 14:54 | 17:03 | 19:09 21:08

Infos | Bus
Mulhouse, Ville ab] 13:06 15:06 | 17:06 | 19:19 20:15 21:16
Basel, SBB an] 13:26 15:26 | 17:26 | 19:50 | 21:38

Infos| U U U u
Basel, SBB ab]13:34 14:13 15:38 16:06 | 17:34 18:13] | 20:13 | 22:13 22:04
Miillheim, Bf an] 14:21 | | 16:52 | 18:21 | | | 20:53 | 22:51
Miillheim, Bf Zugab|14:22 | |  16:53 | 1822 | | | 21:04 | 22:52
Heitersheim, Bf 14:27 | | 17:00 | 1827 | | | 2110 | 22:59
Bad Krozingen, Bf 14:32 | | 17:04 | 1832 | | | 21114 | 23:03
Schallstadt, Bf | | | 17:09 | | | | | 2118 | 23:09
Freiburg, Hauptbahnhof an|14:40 14:54 16:22 17:18 17:29 18:01 18:40 18:54|20:26 20:42 20:53 21:24 22:56 23:18
Emmendingen an] 14:53 17:40 18:53 20:52 21:38 23:33

Infos: kursiv = Zug verkehrt nur an den angegebenen Tagen, z.B. Mo-Fr = verkehrt nur montags bis freitags; Q = hélt an den TGV-Bahnhdofen auBerhalb der Zentren;

K = mit Umstieg in Karlsruhe; U = weiterer Umstieg in Basel Bad. Bf.

Achtung! Aktuelle Verbindungen nur als Beispiele, Fahrplanianderungen maglich: Verbindungen fiir einen konkreten Reisetag am besten zuachst unter www.bahn.de
priifen. Die Buchung der Tickets fiir franzosische Ziige empfiehlt sich, iiber www.sncf-connect.com/de-de/ vorzunehmen.



